Página 1 de 3

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Divisão de Apoio Administrativo

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL   DO PROCESSO SELETIVO
Nº 003/2022

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo, através do Departamento de Administração e, no uso de suas
atribuições legais, tudo nos termos do art. 37, Inc. IX, da Constituição Federal, art.
117 IX, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 e suas
atualizações, TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL das Provas Objetivas
realizadas em 18 de setembro de 2022, para contratação de Estagiários, tudo
conforme dispõe no Edital de Processo Seletivo nº 003/2022:

GABARITOS

ADMINISTRAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A A A D A C A D

EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B A B B C A A D D

ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B D C C C B B C A

ENGENHARIA AGRONÔMICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B B A D B C B C

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
29

8-
12

D
A

-4
B

78
-A

9E
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

29
8-

12
D

A
-4

B
78

-A
9E

0

Página 2 de 3

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Divisão de Apoio Administrativo

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

ENGENHARIA CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C A C C C C B B A

FISIOTERAPIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C B C C C D D C D

LETRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D D A C C C A A A D

NUTRIÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D D C D D A B B D C

PEDAGOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A D D D B C C D C

PSICOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D D C D A D A B D A

SERVIÇO SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C B B D C D A D B

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
29

8-
12

D
A

-4
B

78
-A

9E
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

29
8-

12
D

A
-4

B
78

-A
9E

0

Página 3 de 3

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Divisão de Apoio Administrativo

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D D C A B C C C D A

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C B B C D A D A A

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D * C A A B * A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C D A B D D C B B

NÃO HOUVE CANDIDATOS PARA OS CURSOS DE MATEMÁTICA, ENGENHARIA
AMBIENTAL E FONOAUDIOLOGIA.

*A Questão nº 3 e a questão nº 8 foram anuladas, atribuindo-se pontuação a todos
os candidatos.

O Candidato poderá interpor recurso perante a Comissão Organizadora, no prazo
de 01 (um) dia contados da publicação deste Edital, conforme capítulo 10 (dos
Recursos). O recurso deverá ser encaminhado à Comissão Organizadora no e-mail
secaopessoal@cajati.sp.gov.br. Após esse periodo, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Cajati, 22 de setembro de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
29

8-
12

D
A

-4
B

78
-A

9E
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

29
8-

12
D

A
-4

B
78

-A
9E

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A298-12DA-4B78-A9E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 22/09/2022 17:15:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/A298-12DA-4B78-A9E0

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/A298-12DA-4B78-A9E0